

Response to Editor's and Reviewer's comments on "Radium-228-derived ocean mixing and trace element inputs in the South Atlantic" by Hsieh et al. (bg-2020-377)

Associate Editor

Comments to the Author:

Dear Yu-Te et al.,

Once you have changed the typo in the introduction, I'll be happy to accept your manuscript for publication.

Sincerely,
Markus

Reviewer #1

There is a typo in the first paragraph of the revised introduction: on line 41 of the revised manuscript, "practically" should be "particularly".

Dear Editor and Reviewer,

Thank you for your time and thorough review. We have corrected the typo in the revised manuscript. We have also updated a reference (Wyatt et al., 2021) which has been accepted for publication recently. We hope that the revised manuscript is now acceptable for publication in *Biogeosciences*.

Yours sincerely,

Yu-Te Alan Hsieh (on behalf of all co-authors)